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Başkan’ın Mesajı

ABD-İran gerilimi, Rusya-Ukrayna Savaşı

Gazze’deki insanlık dramı, küresel tarife

savaşları... Dünya, ekonomik ve siyasi

açıdan zor bir dönemden geçiyor. Bölgesel

savaşlar, jeopolitik gerilimler, enerji ve gıda

fiyatlarındaki dalgalanmalar ile küresel

ticarette yaşanan kırılmalar, yalnızca

piyasaları değil toplumların refahını ve

istihdamını da doğrudan etkiliyor.

Büyümenin yavaşladığı, yatırım iştahının azaldığı bir ortamda

işsizlik riski birçok ülkenin ortak gündemi haline gelmiş

durumda.

Ekonomide dengelenme ve enflasyonla mücadele süreci

devam ederken, üretimi canlı tutmak ve istihdamı korumak her

zamankinden daha kritik bir öncelik olarak öne çıkıyor, üretimi

ve istihdamı ayakta tutan sektörler her zamankinden daha

kritik bir rol üstleniyor. Kuşkusuz nşaat da bu sektörlerin

başında.

Bugün ihtiyaç duyduğumuz şey; belirsizlikleri yönetebilen,

öngörülebilirliği artıran ve yatırımı teşvik eden bir yaklaşım..

Belirsizlik çağlarında en sağlam dayanağımız yine çalışmak,

üretmek ve birlikte hareket etmektir.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı



GÜNDEM

2026 Yılı Kamu Yatırım Programının Kabulü ve Uygulanmasına 

Dair Cumhurbaşkanı Kararı ile İlgili Genelge Yayımlandı

Strateji ve Bütçe Başkanlığınca 2026 Yılı Kamu Yatırım

Programında yer alan projelerin yıl içi işlemleri ve izlenmesine

dair usul ve esaslar aşağıdaki şekilde belirlendi.

❑ Kamu Yatırım Programında yer alan projeler makroekonomik

politikalar, sektör stratejileri ve programları ile kurumsal

stratejik planlarla ilişkisi kurularak koordineli bir şekilde

yürütülecektir.

❑ Proje ödenekleri yatırım ile ilgili olmayan amaçlar için

kullanılamayacaktır.

❑ Kuruluşlarca, yıl içerisinde ödeneği tenkis edilmiş projelere

ödenek aktarılamaz ve herhangi bir kaynaktan ödenek

aktarılan projelerden ödenek kesintisi yapılamayacaktır.

❑ Yıl içerisinde teklif edilecek yeni toplu projelerin alt projeleri

nitelik ve nicelik ayrımlarının yapılabilmesine olanak

sağlayacak şekilde belirlenecektir.

❑ Yıl içinde yeni proje teklifi yapılmaması esastır. Ancak acil ve

zorunlu yeni projelere ilişkin teklifler, proje bedelinin asgari

%10’unun ilgili kamu idaresinin yatırım bütçesi içinde teklif

edilen projeye ödenek aktarmayı da içermesi kaydı ile

değerlendirmeye alınabilecektir.

❑ Çevre mevzuatı ve diğer mevzuatta yer alan ön koşulları

sağlamayan projeler ile fizibilitesi tamamlanmamış projeler

Kamu Yatırım Programına teklif edilemeyecektir.



GÜNDEM

Karayolları Trafik Kanunu’nda Değişiklikler Yürürlüğe Girdi

Resmi Gazete’de yayımlanan yeni yönetmelikte çok kapsamlı

düzenlemelere gidildi. Öne çıkanlardan bazıları şöyle:

❑ Otoyollardan sorumlu birimlerde görevli trafik zabıtası,

sorumluluk sahası ile sınırlı olmak üzere genel zabıta olarak

da görevlendirilebilecektir.

❑ Yetkilendirilen kurum/kuruluşlar ile gerçek/özel hukuk tüzel

kişilerinin satışını yaptığı ve ilk tescili elektronik ortamda

gerçekleştirilecek araçlarda, satış sonrası 3 aylık süre

uygulanmadan 3 iş günü içinde tescil yapılacaktır.

❑ Araç sahibinin vefatı halinde mirasçılar 90 gün içinde tescil

başvurusu yapmak zorunda olacaktır. Süresi sonunda tescil

edilmeden karayoluna çıkarıldığı tespit edilirse sürücüye

3000 TL ceza uygulanacak ve araç tescili yapılana kadar

trafikten men edilecektir.

❑ Yönetmelik ile takograf zorunluluğu bulunmayan ancak

değişiklikle zorunluluk getirilen araçlar için model yılına göre

kademeli geçiş takvimi belirlenmiştir.

❑ Plaka değişikliği yapan sürücülere 140.000 Türk lirası ceza

verilecektir. Plakasız araç kullananlara 46.000 Türk lirası ceza

uygulanacaktır.

❑ Kamyon, çekici ve otobüs cinsi araçların karlı ve buzlu hava

şartlarında kar zinciri bulundurmaları zorunlu olacaktır.



GÜNDEM

Trafik Cezaları İçin Ödenen Tutarlar Yükseldi 

❑ Trafik kural ihlallerini özendiren görüntüleri basın/online/ sosyal

medyada paylaşana 25.000 TL ceza getirilecektir.

❑ Özellikleri, model yılları ve cinsleri yönetmelikte belirtilen

araçlarda hız sınırlayıcı bulundurulması, kullanılır durumda

olması ve kullanılması zorunlu olacak, uymayanlara 75.000 TL

ceza uygulanacaktır.

❑ Arkadan çarpmaya karşı koruma çerçevesi/yan koruma

çerçevesi/devrilmeye karşı koruyucu yapı bulunması zorunlu

olan araçlarda bu teçhizatın bulunmaması veya teknik şartlara

uygun olmaması halinde işletene 16.000 Türk lirası idari para

cezası uygulanır

❑ Sürücü belgesi sahibi olmadan motorlu araçları kullananlara

40.000 Türk lirası para cezası uygulanacaktır.

❑ Mahkemelerce veya Cumhuriyet savcılıklarınca ya da bu

Kanunda belirtilen yetkililerce sürücü belgesi geçici olarak ya da

tedbiren geri alındığı halde motorlu araçları kullananlara

200.000 Türk lirası uygulanacaktır.

❑ Karayollarında trafik sağdan akar. Aksine bir işaret bulunmadıkça

sürücüler İki şeridi bulunan yollarda geçme ve dönme dışında

soldaki şeridi kullanmamak zorundadır.

❑ Trafikte saldırı amacıyla başka bir aracı ısrarla takip etmek veya

bu amaçla araçtan inmek yasak olacaktır. Uymayanlara 90 bin TL

ceza uygulanacaktır.

❑ Tehlikeli madde taşıyan araçlar için özel yükleme şartları

getirilmiştir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Yapı İzin İstatistikleri

Türkiye İstatistik Kurumu, 2025 yılının 4. çeyreğine ilişkin yapı izin

istatistiklerini açıkladı. Yapı ruhsatı verilen bina sayısı, geçen yılın

ekim-aralık döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre

yüzde 5,5 artış gösterdi. İlgili dönemde yüzölçümü yüzde 2,6 ile

sınırlı artış gösterdi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Yapı İzin İstatistikleri

2025 yılı IV. çeyreğinde yapı ruhsatı verilen binaların kullanma

amacına göre en yüksek yüzölçüm payına 46,8 milyon m² ile iki

ve daha fazla daireli ikamet amaçlı binalar sahip oldu. Bunu 5,7

milyon m² ile sanayi binaları ve depolar izledi. Yapı ruhsatı verilen

toplam yüz ölçümün yüzde 81,7'si belediyeler, yüzde 18,3'ü ise

diğer yetkili idareler tarafından sağlandı.



EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü İstatistikleri 

TÜİK verilerine göre 2026 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre

işsiz kişi sayısı 73 bin kişi artarak 2 milyon 819 bin kişi oldu.

İstihdam edilenlerin sayısı 2026 yılı Ocak ayında bir önceki aya

göre 516 bin kişi azaldı. İşgücü, 2026 yılı Ocak ayında bir önceki

aya göre 443 bin kişi azalarak 34 milyon 772 bin kişi oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü İstatistikleri 

Ocak ayında kadın işgücü 130 bin kişi azaldı, erkek işgücü ise 313

bin kişi azaldı. Kadın ve erkek işsizliği arasındaki puan farkı 5,4

oldu. Geniş tanımlı işsizlik olarak tanımlanan atıl işgücü oranı ise

yüzde 29,9’a kadar yükseldi. Bu veri bir önceki yıl yüzde 27,3 idi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Verileri

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar 2026 yılı sonu

itibarıyla enerji verilerini açıkladı. Bakan Bayraktar Türkiye'nin

güneş ve rüzgâr kurulu gücünü 2035'te 120 bin megavata

çıkarmayı hedeflediklerini açıkladı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Sektörel Güven Endeksi

TÜİK verilerine göre mevsim etkilerinden arındırılmış güven

endeksi Şubat ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe

aynı düzeyde kalarak 113,8 değerini, perakende ticaret

sektöründe %2,9 oranında artarak 115,9 değerini ve inşaat

sektöründe %2,1 oranında azalarak 83,9 değerini aldı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Dolar/TL Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro/TL Satış Kuru
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Dolar Endeksinde Haftalık Görünüm

23–27 Şubat 2026 haftasında ABD Dolar Endeksi (DXY), 97,5–

97,9 bandında dar bir aralıkta dalgalanarak temkinli bir görünüm

sergiledi. Haftalardır devam eden Trump’ın tarife söylemleri ile

buna eşlik eden hukuki/siyasi gelişmeler, ticaret politikası

belirsizliğini artırarak doların seyrini etkiliyor. Bu belirsizlik,

doların “güvenli liman” algısında kısmi aşınma yaratırken, dolar

talebinin dönem dönem zayıflamasına ve endeksin yukarı yönlü

ivmesinin sınırlanmasına yol açıyor.

Bununla birlikte, Fed’in faiz indirimlerinde hızlı bir gevşemeye

gitmeyeceği yönündeki beklenti doların aşağı yönlü hareketini

sınırlayan temel faktör olarak öne çıkıyor. ABD’den gelen bazı

verilerin olumlu seyretmesi doları desteklese de, tarife

başlıklarının canlı kalması ve politika belirsizliği nedeniyle bu

destek kalıcı bir trend üretmekte zorlanmakta. Sonuç olarak DXY,

hafta boyunca dar bantta dalgalanırken, risk algısı ve politika

başlıklarına duyarlılığı yüksek bir fiyatlama yapısı sergiledi.

Parite Görünümü

EUR/USD: Parite ABD Doları zayıflığının etkisiyle 1,1800 

seviyesine yakın bir artış gösterdi. USD/TRY: 43 TL bandında 

kademeli yükselerek 44 TL seviyesine yaklaştı. EUR/TRY: Euro/TL 

hafta içi gerilese de Cuma paritedeki artışa paralel 51,97 TL 

seviyesine kadar yükseldi. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm

14

İsrail’in İran’a Yönelik Saldırı Açıklaması Sonrası Altın Yeniden

Yükseldi

Güvenli liman talebinin öne çıktığı altında fiyatlar hafta boyunca

dalgalı seyretti. Trump yönetiminin, mahkeme kararının ardından

ABD’nin tüm ithalatına uygulanan geçici tarife oranını %10’dan

%15’e yükseltmeye dönük mesajları ve ticaret politikası belirsizliği,

hafta başında güvenli liman talebini artırarak altının 5.227 $/ons

ile üç haftanın zirvesini test etmesine destek verdi.

Hafta sonuna doğru yatırımcıların ABD-İran müzakereleri gibi

başlıklara odaklanmasıyla güvenli liman talebi bir miktar

dengelenirken, ABD 10 yıllık tahvil getirisindeki gerileme altını

destekledi; buna karşın doların görece güçlü kalması fiyatlamayı

sınırladı. Spot altın 5.180 $/ons civarında yatay-hafif dalgalı bir

görünüm sergiledi.

Cuma akşam saatlerinde açıklanan ÜFE verisinin ardından ABD

tahvil faizleri gerilerken, altın yeniden 5.226 $/ons seviyesine

yükseldi. Cumartesi günü ise İsrail’in İran’a karşı önleyici saldırı

başlatıldığını açıklamasıyla spot altın 5.278 $/ons civarına

yükselerek, ocak ayındaki 5.417 seviyesinden sonra en yüksek

değerini gördü.

Gram altın: Cumartesi günü Kapalıçarşı’da öğlen saatlerinde

7.922 TL’den satış gördü. Gram altın, 10 gün öncesine göre %4,49

değer kazandı. 27 Şubat 2025’te ise 3.417 TL seviyesinden işlem

görmekteydi.
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Enerji Piyasası

15

Brent Petrol Jeopolitik Gerilimlerle Gün İçi En Yüksek Seviyelere

Ulaştı

Hafta başında petrol fiyatları, ABD-İran nükleer görüşmeleri

öncesinde artan jeopolitik riskler ve olası arz kesintilerine ilişkin

endişelerle yükselerek son ayların zirvelerine yakın seyretti. Bu

çerçevede Brent petrol 71 doların, WTI ise 66 doların üzerine

çıktı. Görüşmelerin ardından gelen çelişkili açıklamalar fiyatlarda

oynaklığı artırırken, arabulucu Umman’dan “önemli ilerleme”

kaydedildiğine yönelik mesajlar Brent’te geri çekilmeyi

beraberinde getirdi. Ancak Cuma günü Afganistan-Pakistan

arasındaki yeni savaş gündemi ile yeniden 72 dolara, Cumartesi

ise İran saldırılarına yönelik hareketin ardından 72,87 dolara

yükseldi. Öte yandan petrole ilişkin haber akışında, İran’a ait çok

sayıda tanker/depoda stok hareketleri yaşandığına ilişkin iddialar

da öne çıktı. Piyasalar, olası gerilim senaryolarında enerji

altyapısının hedef olabileceği endişesiyle bu tür gelişmeleri arz

güvenliği açısından yakından izliyor. İran’ın dış ticaretinde petrol

gelirlerinin belirleyici olması nedeniyle, bölgedeki risk algısındaki

değişim petrol fiyatlarında risk primi kanalıyla etkili oluyor.
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Para-Banka İstatistikleri

16

Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarı 20 Şubat ile biten haftada bir önceki haftaya

göre 60 milyar TL değerinde azaldı. Konut kredileri artarken,

ihtiyaç, taşıt ve bireysel kredileri bir önceki haftaya göre

azaldı. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut

kredilerinin tutarı aynı tarihte 495,5 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %12’sini konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Aralık aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 1 milyon 625 bin 700 kişi

olarak bir önceki yıla göre %18,2 arttı. Tüketici kredilerinde 1

milyon 284 bin 791 kişi ile bir önceki yıla göre %8,7 artış

gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Para-Banka İstatistikleri

17

Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam TL mevduatı 13 Şubat ile biten haftada bir

önceki haftaya göre 72,5 milyar TL arttı. TCMB verilerine göre

döviz mevduatları pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde

756 milyon dolar, tüzellerde 150 milyon dolar arttı

Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın Haftalık Ekonomik Gelişmeler

raporuna göre 13 Şubat ile sona eren haftada bankacılık

sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye 2.881,4

milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe takibe

giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %4,7 olarak

gerçekleşti. 13 Şubat ile sona eren haftada ticari kredilerin

ağırlıklı ortalama faiz oranı bir önceki haftaya göre %46,1’e

tüketici kredilerine ise bir önceki haftaya göre %55,5’e geriledi.

Konut kredileri %34,8 oldu.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde sert düşüş

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri 20

Şubat ile sona eren haftada 5,7 milyar dolar azalışla 206,1 milyar

dolar seviyesine geriledi. Aynı haftada net uluslararası rezervler

6,7 milyar dolar azalışla 89,2 milyar dolar seviyesine gerilerken,

swap hariç net rezervler ise 6,0 milyar dolar azalışla 75,6 milyar

dolara indi.

Yatırım araçlarının haftalık performansı

Borsa İstanbul’da işlem gören hisse senetleri haftayı yüzde 1,55

kayıpla kapatırken, altının gram fiyatı yüzde 3,84 yükseldi.

Dolar/TL yüzde 0,43, avro/TL ise yüzde 0,53 değer kazandı.

Yatırım fonları yüzde 0,65, emeklilik fonları ise yüzde 0,75 artış

gösterdi.

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dış ticaret açığında çift haneli artış

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ocak ayında dış ticaret açığının

%11,6 artışla 8,4 milyar dolar seviyesine yükseldiğini duyurdu.

TÜİK verilerine göre söz konusu dönemde ihracat %4,0

daralarak 20,3 milyar dolar seviyesine gerilerken, ithalat %0,1

artışla 28,7 milyar dolara çıktı.

Bakan Bolat: Kişi başına düşen milli gelir 18 bin dolara ulaşacak

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye'nin GSYH'si bu yıl 1,6 trilyon

dolara ulaşacağını belirterek, "Bu, 2002 yılına göre 6 kat daha

yüksek. Kişi başına düşen GSYİH ise 18 bin dolara ulaşacak ki bu

da 2002 yılındaki rakamımızın 5,5 katı" dedi.

20
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Yılmaz: Finansal piyasalar açısından 2026 yılı iyi geçecek

Özel sektör ve vatandaşlara yönelik mesaj veren Cumhurbaşkanı

Yardımcısı Cevdet Yılmaz, finansal göstergelerdeki iyileşmeye

dikkat çekti. Enflasyonla mücadelede kararlı olduklarını ve

risklerin gerilediğini belirten Yılmaz, “Finansal piyasalar

açısından 2026 yılının iyi olacağını söyleyebilirim. Politikalarımızı

kararlılıkla hayata geçirmeye devam edeceğiz ve kalıcı sosyal

refahı sağlayacağız” dedi.

Ekonomik Güven Endeksi arttı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Şubat 2026 dönemine ait

Ekonomik Güven Endeksi verilerini açıkladı. Ekonomik Güven

Endeksi, Şubat ayında 99,8 değerine yükseldi. Tüketici güven

endeksi Şubat ayında 79,3 olarak kaydedildi. Reel kesim güven

endeksi ise 105,2 değerine ulaştı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dolaylı vergilerin payı yüzde 62

Vergilere yönelik düzenlemelere ilişkin bilgi veren Hazine ve

Maliye Bakanı Şimşek, dolaylı vergilerin toplam vergiler içindeki

payını yüzde 66'dan yüzde 62'ye indiğini, 2023'te yüzde 6,5

olan vergi harcamalarının milli gelir içindeki payının geçen sene

yüzde 5,1'e düştüğünü açıkladı.

Piyasa Şubat'ta yüzde 2,81 enflasyon bekliyor

Bloomberg HT'nin 24 kurumla gerçekleştirdiği ankete göre,

Şubat ayında enflasyonun aylık yüzde 2,81 artış göstererek yıllık

bazda yüzde 31,35 seviyesinde gerçekleşmesi bekleniyor.

Ekonomistler 2026 yıl sonu enflasyon tahminini medyan yüzde

24 olarak belirledi.

Türk-İş gıda enflasyonunda ılımlı artış

Türk-İş Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırması'na göre Şubat ayında

gıda enflasyonu aylık olarak yüzde 3,65 oldu.

Ocak ayında aylık gıda enflasyonu yüzde 3,58 olarak

kaydedilmişti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Yabancı yatırımcı tahvillerde 9 ayın en sert satışını yaptı

TCMB tarafından hazırlanan menkul kıymet istatistiklerine göre

yabancı yatırımcılar, 20 Şubat ile sona eren haftada 410 milyon

dolarlık net hisse senedi alımı yaparken, 991,4 milyon dolarlık

net DİBS satışı yaptı.

Halkbank davasında yeni takvim

ABD’de Halkbank’a yönelik devam eden ceza davası, Ocak

ayındaki duruşmanın iptal edilmesinin ardından yeniden

mahkeme gündemine alındı ve duruşma tarihi 3 Mart 2026

olarak belirlendi.

Forbes, “Türkiye’nin En Zenginleri” listesini güncelledi

Listenin ilk sırasında yine 5,3 milyar dolarlık servetiyle Murat

Ülker yer alırken Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk

Bayraktar, listeye ilk kez girdi ve 2,7 milyar dolarlık servetiyle

Türkiye’nin en zengin 9. ismi oldu. İlk 10'da ayrıca Şaban Cemil

Kazancı, Erman Ilıcak, Feridun Geçgel, Ferit Faik Şahenk,

Semahat Sevim Arsel, Filiz Şahenk, Mustafa Rahmi Koç ve

Mehmet Sinan Tara da yer aldı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

BofA’dan Türkiye değerlendirmesi

Bank of America tarafından yayımlanan son Türkiye raporunda

sıkı para politikası ve yüksek reel faizlerin lirada reel

değerlenmeyi desteklediği ifade edilirken, yıl sonu enflasyon

beklentisi %24, yıl sonu dolar/lira beklentisi ise 50,7 olarak

belirlendi.

EBRD'den Türkiye ekonomisi tahmini

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Türkiye ekonomisi için

2026 yılı büyüme tahminini %3,5’ten %4’e yükseltirken, 2027 yılı

beklentisini ise %4,5 olarak belirledi.

2025 yılında birleşme ve satın almalar

Deloitte tarafından yayımlanan Birleşme ve Satın Alma İşlemleri

Raporu’na göre 2025 yılında Türkiye’de birleşme ve satın alma

işlem hacmi bir önceki yıla göre %88 artarak 16,2 milyar dolara

yükselirken, toplam işlem sayısı ise 423’ten 450’ye çıktı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Küresel gümrük vergileri yürürlüğe girdi

ABD Başkanı Donald Trump, 1974 tarihli Ticaret Yasası’na

dayanarak imzaladığı başkanlık kararnamesi ile 150 gün süreyle

uygulanacak %10 oranında küresel gümrük tarifesini resmen

yürürlüğe koydu.

Tarifeleri iade yasası

Demokrat senatörler, ABD Yüksek Mahkemesi’nin karşılıklı

tarifeleri anayasaya aykırı bularak iptal etmesinin ardından,

toplanan gümrük gelirlerinin iade edilmesini zorunlu kılacak

Tariff Refund Act of 2026 adlı tasarıyı ABD Senatosu’na sundu.

Şi ve Merz'den küresel istikrar için iş birliği çağrısı

Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile Almanya Başbakanı Friedrich

Merz, ABD Başkanı Donald Trump'ın tarife politikaları ve tek

taraflı siyasi adımlarının küresel dengeleri sarstığı bir dönemde,

küresel istikrarın korunması için dayanışma ve işbirliği çağrısında

Bulundu.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

AB'den doğu sınırlarına yeni yatırım hamlesi: EastInvest

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu'nun, Rusya-Belarus-Ukrayna

sınırındaki doğu bölgelerine destek sağlamak amacıyla

duyurduğu EastInvest yatırım mekanizması resmen hayata

geçirildi.

Küresel borç 348 trilyon doları aştı

Küresel borç stoku 2025 yılında yaklaşık 29 trilyon dolar artış

gösterdi. Toplam borç 348,3 trilyon dolara yükselerek tarihi

zirvesini yeniledi. Küresel borç, dünya genelinde kamu,

hanehalkı ve şirket borçlarının toplamını kapsıyor.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

AP, ticaret anlaşmasını askıya aldı

Avrupa Parlamentosu (AP), ABD Başkanı Donald Trump'ın yeni

gümrük vergisi stratejisi netlik kazanana kadar ikili ticaret

anlaşmasına dair tüm yasama faaliyetlerini durdurma kararı aldı.

IMF’den ABD’ye uyarı: Bütçe açığına dikkat, mali disiplin şart

Uluslararası Para Fonu (IMF), ABD'nin ekonomik büyümesinin

bu yıl hızlanmasının beklendiğini ancak kamu borcundaki artışın

ABD ve küresel ekonomi için "büyüyen bir istikrar riski"

oluşturduğunu bildirdi. IMF Başkanı Kristalina Georgieva, "Kamu

borcunda süren artış endişe kaynağı olmaya devam ediyor"

ifadesini kullandı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İsrail Savunma Bakanı Yisrael Katz, ülkesinin kendisine yönelik

tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla İran’a "önleyici bir

saldırı" başlattığını açıkladı. Tahran'ın iki noktasından

dumanlar yükselirken Katz, İsrail’e yönelik füze ve insansız

hava aracı saldırılarının yakın zamanda beklendiğini belirtti ve

ülke genelinde OHAL ilan edildiğini açıkladı. İsrail basını ise

İran'da üst düzey yöneticilerin hedef alındığını bildirdi.

→ ABD ile İran'ın Cenevre'de yürüttüğü nükleer müzakereleri

sona ererken görüşmelere arabuluculuk yapan Umman

Dışişleri Bakanı Bedr el-Busaidi, tarafların başkentlerinde

yapacakları istişarelerin ardından müzakerelerin çok yakında

yeniden başlayacağını, teknik görüşmelerin ise gelecek hafta

Viyana'da yürütüleceğini bildirdi.
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→ İngiltere, artan bölgesel riskler ve güvenlik gerekçesiyle

Tahran Büyükelçiliği'ni geçici olarak kapattı.

→ Çin, ABD'nin askeri saldırı tehdidi altındaki İran'daki dış

güvenlik risklerinin artması nedeniyle vatandaşlarına ülkeyi

terk etmeleri uyarısında bulundu.

→ Almanya, İsrail ve Doğu Kudüs'e yönelik seyahat uyarı

seviyesini yükselterek vatandaşlarına bu bölgelere

gitmemeleri çağrısında bulundu.

→ Pakistan Savunma Bakanı Khawaja Muhammed Asıf’ın

"Sabrımız taştı. Aramızda açık savaş başladı" açıklamasının

ardından Afganistan'ın başkenti Kabil başta olmak üzere

Kandahar ve Paktika şehirlerine hava saldırıları düzenlendi.
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→ Avrupa Birliği (AB), Ukrayna işgalinin dördüncü

yıldönümünde Rusya'ya yönelik 20. yaptırım paketini

Macaristan'ın vetosu nedeniyle hayata geçiremedi.

→ Irak'ta sürgünde bulunan beş İranlı Kürt örgütü Tahran

yönetimine karşı "İran Kürdistanı Siyasi Güçleri Koalisyonu"nu

kurduklarını ilan etti.

→ İngiltere'de devlet sırlarını ABD'li cinsel istismar suçlusu

Jeffrey Epstein ile paylaşmakla suçlanan eski ABD Büyükelçisi

Peter Mandelson tutuklandı.

→ Eski ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton, Temsilciler Meclisi

Denetim Komitesi’ne verdiği ifadede Jeffrey Epstein ile hiçbir

ilişkisi olmadığını belirterek hakkındaki iddiaları reddetti ve

Cumhuriyetçileri hedef saptırmakla suçladı.
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→ Hollanda'da aylar süren görüşmelerin ardından 38 yaşındaki

Rob Jetten'in liderliğindeki yeni hükümet yemin ederek

göreve başladı. Hükümette ailesi aslen Tuncelili olan VVD

lideri Dilan Yeşilgöz Başbakan Yardımcısı ve Savunma Bakanı

olarak görev yapacak

→ ABD Başkanı Donald Trump, Kongre’deki konuşması sırasında

kendisini protesto eden iki Müslüman Kongre üyesinin "sınır

dışı edilmesini" talep etti.

→ Melania Trump BMGK toplantısını yönetecek Birleşmiş

Milletler Güvenlik Konseyi, tarihinde bir ilke sahne olacak.

ABD Başkanı Donald Trump’ın eşi Melania Trump, 2 Mart'ta

yapılacak toplantıya başkanlık edecek.

31



DÜNYADA BU HAFTA

→ Rusya-Ukrayna savaşının dördüncü yılı vesilesiyle açıklama

yapan Ukrayna lideri Volodimir Zelenski, Ukraynalıların

bağımsızlıklarını savunduğunu ve devlet olma niteliğini

kaybetmediğini belirterek Rusya Devlet Başkanı Putin'in

başarısız olduğunu, Ukraynalıları kıramadığını, savaşı

kazanamadığını vurguladı.

→ Meksika Güvenlik Bakanlığı, uyuşturucu karteli lideri El

Mencho'nun ABD destekli bir operasyonda öldürülmesi

sonrası ülkedeki şiddet olaylarında 25'i Ulusal Muhafızlar

üyesi toplam 62 kişinin öldürüldüğünü açıkladı.

→ İtalya’nın Milano kentinde bir tramvayın raydan çıkması

sonucu iki kişi öldü, 38 kişi yaralandı.
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→ ABD Başkanı Trump tüm federal kurumların yapay zeka

laboratuvarı Anthropic ile olan çalışmalarını derhal

durdurmaları yönünde talimat verdiğini söyledi.

→ Twitter'ın kurucu ortağı Jack Dorsey, yapay zekaya tamamen

odaklanma kararı aldığı için finansal teknoloji şirketi

Block'taki çalışanların neredeyse yarısını işten çıkardı.

→ Apple’ın, 4 Mart’ta New York, Londra ve Şanghay’da

eşzamanlı olarak düzenleyeceği etkinlikte en az beş yeni

ürün tanıtacağı bildirildi.

→ NASA, "Ay'a dönüş programı" olarak bilinen Artemis II’nin

fırlatılmasını, roket sistemindeki aksaklıklar nedeniyle bir kez

daha ertelediğini duyurdu.
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KÜLTÜR-SANAT

BAFTA ödülleri sahiplerini buldu

İngiliz Film ve Televizyon Sanatları Akademisi tarafından 79. kez

düzenlenen BAFTA ödülleri sahiplerini buldu.

En İyi Film dalında ödülü One Battle After Another kazanırken

Hamnet filmindeki oyunculuğuyla Jessie Buckley, En İyi Kadın

Oyuncu ödülüne, I Swear filmindeki performansıyla Robert

Aramayo, En İyi Erkek Oyuncu ödülüne layık görüldü.
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SPOR

2026 Kış Olimpiyat Oyunları sona erdi

6 – 22 Şubat 2026 tarihleri arasında İtalya’nın Milano ve Cortina

kentlerinde düzenlenen 25. Kış Olimpiyat Oyunları, Verona

Olimpik Arena’daki Kapanış Töreniyle sona erdi.

8 spor, 16 disiplin ve 116 madalya yarışmasında toplam 2.880

sporcu mücadele etti. Kadın sporcuların %47’lik katılım oranıyla,

tarihin en cinsiyet eşit Kış Olimpiyatları olarak kayıtlara geçti.

Norveç, 18'i altın toplam 41 madalyayla üst üste dördüncü kez

zirvede yer aldı; 2022'de 16 altın madalyayla kırdığı rekoru

geliştiren İskandinav ülkesi adına kros kayakçısı Johannes Høsflot

Klæbo altı altın madalyayla oyunların yıldızı oldu.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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